,broY"
"WS

'Air,d1111

1

 	 -"e~asal.

n iy

Câmara Municipal de Ibitinga

III 119111111 111111 III Protocolo Geral 0000799/2016
Data: 24/05/2016 Horário: 21:04

Legislativo • REQ 154/2016
- r~,graciowalcio-

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. dii

-eYP

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza na data de 24 de maio do corrente ano, do PROJETO DE LEI N°

66/2016 — Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Especial ao orçamento vigente,

aprovado pela Lei Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015, destinado a

pagamento de precatórios.

Tal solicitação se dá no intuito de corrigir o número da classificação da

despesa corrente que se apresenta diferente da apregoada pelo Sistema AUDESP, para

pagamento da finalidade mencionada.

Termos em que,

Avenida Dr. Victor Miada n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 _Ca
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1